עמדת המבקשת, ואנמק בקצרה:

א. כאמור בהחלטות קודמות, מדובר בכספים שמיועדים לחילוט בשווי עבירה (ככל שיוגש כתב אישום) בהתאם
להוראת סעיף 21 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000.

ב. קיים פער משמעותי בין שווי העבירות לשווי התפוסים, זאת גם אם נבחן את הנתונים על הצד המקל ונתייחס
לשווי עבירות בסך של 203,000 ₪ כפי שנטען בדיון מיום 8.4.19, וודאי שכך הדבר אם נתייחס לשווי עבירות בסך של

375,000 ₪ כפי שנטען בדיון מיום 26.6.19.

ג.

אם מצאתי בכל זאת לקצר מן התקופה המבוקשת, הרי זה אך לאור הסכמת הצדדים באשר לתקופת החזקת
המוצגים - לא ראיתי לקבוע מועדים שונים מנת להימנע מסרבול מיותר.

לפיכך אני מורה על הארכת תקופת התפוסים כולם - מוצגים וכספים, למשך 90 ימים נוספים.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, בהיעדר
הצדדים, ותישלח אליהם.